ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:       /UBND-NN&PTNT

 V/v triển khai thực hiện Công văn

số 1228-CV/TU ngày 11/01/2023

của  Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tam Đường, ngày      tháng     năm 2023

       Kính gửi:

              - Các cơ quan, ban, ngành huyện,

     - UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 27-CV/BCSĐ ngày 27/01/2023 của Ban cán sự đảng

UBND tỉnh, Công văn số 299/UBND-KTN ngày 02/02/2023 của UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện Công văn số 1228-CV/TU ngày 11/01/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy.

 Để thực hiện có hiệu quả các nội dung tại Công văn số 1228-CV/TU ngày

11/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lai Châu về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo

công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng (sao gửi kèm theo); Uỷ ban nhân dân

huyện đề nghị:

 Các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung tại Công văn số

1228-CV/TU ngày 11/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; định kỳ báo cáo kết

quả về UBND huyện qua phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Căn cứ nội dung Công văn, Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị thủ trưởng các

cơ quan, ban, ngành huyện; chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2023-02-02T20:40:27+0700

		2023-02-03T09:02:38+0700

		2023-02-03T09:02:38+0700

		2023-02-03T09:02:38+0700

		2023-02-03T09:02:38+0700